
UCHWAŁA NR XXVI/228/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do "INWESTYCJE" Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 pkt 4) Uchwały Rady Miejskiej w Jaworze NR XVII/101/07 
z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Jawor (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 23, poz. 381), zmienionej uchwałą Nr 
XXVII/153/08 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 października 2008 r., uchwałą Nr V/24/2015 Rady Miejskiej 
w Jaworze z dnia 25 lutego 2015 r., Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Jawor wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki 
"INWESTYCJE" Sp. z o. o., poprzez przeniesienie na Spółkę: 

1) prawa własności niżej wymienionych nieruchomości, położonych na terenie Jawora o łącznej wartości 
1.919.800,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewiętnaście tysięcy osiemset złotych): 

a) obręb nr 3 – Łany, działki nr: 152 o pow. 0,0190 ha i 153 o pow. 0,0158 ha, 

b) obręb nr 4 – Ogrody, działki nr: 224 o pow. 0,0136 ha, 229 o pow. 0,0162 ha, 225 o pow. 0,0136 ha, 228 
o pow. 0,0162 ha, 226 o pow. 0,0153 ha, 227 o pow. 0,0182 ha, 197/2 o pow. 0,4130 ha i 197/4 o pow. 
0,1542 ha, 

c) obręb nr 5 – Przedmieście, działki nr: 98/12 o pow. 0,4146 ha i 245/1 o pow. 0,1532 ha, 

d) obręb nr 7 – Stare Miasto działki nr 32 o pow. 0,3565 ha, 

2) prawa użytkowania wieczystego o łącznej wartości 916.300,00 zł (słownie: dziewięćset szesnaście tysięcy 
trzysta złotych): 

a) obręb nr 7 – Stare Miasto, działki nr: 34/2 o pow. 0,2933 ha i 33/2 o pow. 0,3866 ha, 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do podjęcia czynności celem objęcia w kapitale zakładowym 
Spółki "INWESTYCJE" Sp. z o. o. udziałów w ilości proporcjonalnej do wartości opisanego w § 1. aportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: JYLXK-RNXYF-XLLUO-VYYGO-UXNTS. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




